
UCHWAŁA NR LVIII/1097/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zarządu Transportu Miejskiego 

w Poznaniu oraz upoważnienia dyrektora ZTM do wydawania decyzji 

z zakresu administracji publicznej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W statucie Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu nadanym uchwałą Nr 

XXXVIII/411/V/2008 Rady Miasta Poznania z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie utworzenia 

Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu oraz upoważnienia dyrektora ZTM do 

wydawania decyzji z zakresu administracji publicznej, ze zm., wprowadza się następującą 

zmianę: 

w § 4 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

"13) realizacja zadań związanych z zarządzaniem i eksploatacją parkingów systemu Parkuj 

i Jedź (Park&Ride), pełniących funkcję przesiadkową dla lokalnego transportu zbiorowego". 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


